
 

                                                                 
ΘΕΜΑ: «Παράταση απόφασης προσωρινών μέτρων ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας κατά τη διάρκεια 
εκτέλεσης εργασιών του έργου: «Συντήρηση περιόδου 2018-2020: α) στο Τμήμα "Φλώρινα-Νίκη" του 
αυτοκινητόδρομου Α27 και β) στους κόμβους Α/Κ 12 Φλώρινας, Α/Κ 13 Κ. Κλεινών-Α. Καλλινίκης και Ι/Κ 
Νίκης», Αναδόχου ΠΥΡΑΜΙΣ ΑΤΕ. 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 
Α. Έχοντας υπόψη: 
α)Την υπ’ αριθ. 2501/1/505-δ από 05-10-2020 Απόφασή μας. 
β)Την υπ’ αριθ. 2501/1/505-στ από 26-03-2021 Απόφασή μας. 
γ)Την υπ’ αριθ. 2501/1/505-στ από 23-08-2021 Απόφασή μας . 
δ)Το υπ’ αριθ. 221819 από 13-08-2021 έγγραφο του Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών/Γενική 
Γραμματεία Υποδομών/Γενική Διεύθυνση Συγκοινωνιακών Υποδομών / Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων Έργων 
Μακεδονίας. 
ε)Την υπ’ αριθ. 6028/21/1668253 από 18-08-2021 πρόταση-αναφορά του Τ.Τ. Φλώρινας   
Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη των τροχαίων 
ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

ΑΡΘΡΟ 1ο 
 
Την παράταση της ανωτέρω (γ) σχετικής για χρονικό διάστημα μέχρι την ημερομηνία περαίωσης του 
έργου, ήτοι μέχρι 31-12-2021 και κατά τις ώρες 07:00 έως 16:00, εκτός Σαββάτου, Κυριακής, αργιών και 
σφοδρής κακοκαιρίας, την ανάρτησή της στο διαδίκτυο (άρθρο 109 του Κ.Ο.Κ.), την τοποθέτηση της 
εγκεκριμένης μελέτης εργοταξιακής σήμανσης και αφού ελεγχθεί από την Ειδική Υπηρεσία Δημοσίων 
Έργων Μακεδονίας (επιβλέπουσα Υπηρεσία). 
 

 
ΑΡΘΡΟ 2ο 

 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα άρθρα των ανωτέρω (α) και (β) σχετικών.  
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:                                  

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  
-Με ανάλογο αριθμό αντιτύπων για τοιχοκόλληση, δημοσίευση 
στον Τύπο και εφαρμογή (άρθρο 109 του Ν2696/1999).  
-Για τον έλεγχο της τοποθέτησης της απαιτούμενης σήμανσης 
και τη λήψη επιβαλλόμενων μέτρων τροχαίας, εφόσον αυτό 
απαιτείται.  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Με μέριμνα του Τ.Τ. Φλώρινας  
1. Α.Τ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΒΕΥΗΣ-ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ-ΠΡΕΣΠΩΝ 
2. ΚΕΝΤΡΟ Ρ/Τ 40 

 

 
 
 
 
 

Ο    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Αστυνομικός Υποδιευθυντής 

Π.Σ.                                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ                                                                       
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ      
ΑΡΜΟΔΙΟΣ:  Υ/Β΄ ΣΤΡΕΖΟΣ Πέτρος. 
ΤΑΧ. ΚΩΔ.: 53100 ΤΗΛ.: 2385044203 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.:2501/1/505-θ 

Φλώρινα, 31 Αυγούστου 2021 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 67Ε246ΜΤΛΒ-ΣΤΝ



 -2-
 

ΑΔΑ: 67Ε246ΜΤΛΒ-ΣΤΝ


		2021-08-31T09:36:16+0300
	Athens




